
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « У~» / /  2023 г.

Об отмене извещения
№ 22000044320000000082, опубликованного 
на сайте «Торги»
о приёме заявлений о предоставлении в аренду 
земельного участка расположенного по адресу:
Забайкальский край, Читинский район, 
с. Засопка, ул. Крайняя.

Руководствуясь П.П.2 п.1 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской 
Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-Ф3 «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Администрация муниципального района «Читинский район» постановляю:

1. Отменить решение об опубликовании в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте «Торги» (ттлу.1;ог§1.§оу.ш) 
и на сайте администрации (читинск.забайкальскийкрай.рф) сообщения о 
приеме заявлений о предоставлении в аренду земельного участка 
расположенного по адресу: Забайкальский край. Читинский район, с. 
Засопка, ул. Крайняя, общей площадью 973 кв. м, из земель населенных 
пунктов, для индивидуального жилищного строительства, извещение № 
22000044320000000082

И. о главы муниципального района 
«Читинский район» р '"  Ю.В. Жукова


